menor preço Valor R$ 18.179,00 (dezoito mil cento e setenta e nove mil reais) 

Lote 01,02,03,04,05,06,07,08 

NOME DA EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL 
L2 PROMOÇÕES EVENTOS ESPORTIVOS  51.282.493/0001-30 R$ 128.821,00 
 Vencedor: L2 PROMOÇÕES EVENTOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ: 51.282.493/0001-

30, Vencedor pelo menor preço Valor R$ 128.821,00 (cento e vinte e oito mil oitocentos e 
vinte e um) 

Informamos ainda que os recursos dos resultados descritos acima podem ser enviados no prazo 

de 24 horas, após sua publicação, sendo de 09:00 as 18:00 do dia 19/11/2025, para o e-mail 

institutobarbosatransformandov@gmail.com.